AHMED b. HADRAVEYH
(~~,);.._ı)

Ebu HSmid Ahmed b. Hadraveyh el-Belhl
(ö. 240/854)

ilk sufilerden ve
MeiAmetiyye'nin ilk temsilcilerinden.

L ~

Dini ilimleri öğrendikten sonra tasav
vufa yöneldi. Hatim ei-Asam ve Ebü Tü
rab en-Nahşebi'den istifade etti. Baye
zid-i Bistami ve Ebü Hafs ei-Haddad ile
görüştü.